Aika on
Alkaa olla se aika vuodesta, kun luonnosta saa mitä moninaisimpia antimia. Monet marjat ovat kerättävissä, sieniäkin löytyy jo. Vilja, hedelmät ja vihannekset sekä maan sisällä kasvava sato kypsyvät näillä helteillä kovaa vauhtia. Suomen luonto tarjoilee yltäkylläisyyttä.
Itselle tuo luonnon ihmenäytelmä on useinkin perusoletus, jota ei tule sen kummemmin ajatelleeksi. Vaikka kaikkien lajien sato ei joka vuosi olisikaan ennätysmäinen, on kotikäyttäjälle silti tarjolla pakastimen täytettä aina jostakin lajista yllin kyllin. Valitettavan helposti yltäkylläisyys muuttuu itsestäänselvyydeksi. Vasta puutteen hetkellä tajuaa arkiseksi muuttuneiden asioiden arvon.
Vaikka luonnon sato vaikuttaa automaatiolta, ovat asiat vaatineet uskomattoman monimutkaisia vaiheita. On tarvittu lämpöä, kosteutta ja auringon valoa. Pölyttäjien on täytynyt pörrätä ympäriinsä ja asioiden on tarvinnut tapahtua oikeaan aikaan. Tuholaisilta on täytynyt säästyä, eikä tarveaineista ole saanut puuttua mitään.
[bookmark: _GoBack]Maanviljelijät jos ketkä tietävät, että asioiden valmistelu sadon saamiseksi vaatii pitkän etukäteisvalmistelun. Armotonta työtä on saanut tehdä koko kesäkauden, ja luonnon talvehtimisellakin on paikkansa. Kaikki tämä tarvitaan, että sato on kerättävissä lyhyen aikaa ja tuottaa hyvää käyttäjilleen.
Raamattussa Jumalan valtakunnan työtä kuvataan usein maanviljelyn terminologialla. Eräs käytetty kielikuva on, että kylväjä on toinen ja leikkaaja toinen. On helppoa konkretisoida asia marssimalla metsästä täysien ämpärillisten kanssa vaikkei ole tarvinnut laittaa rikkaa ristiin sadon synnyttämiseksi. Paljon vaikeampaa on hyväksyä se, että itse täytyykin raataa niska limassa, mutta ei välttämättä edes pääse näkemään oman työnsä tuloksia. Tähänkin Raamattu meitä haastaa.
Asioilla on aikansa. Saarnaajan sanoin voimme kiitollisina muistaa: ”Mutta Jumalan lahja on sekin, että ihminen saa vaivannäkönsä keskellä syödä ja juoda ja nauttia elämän antimista.”

Mika Sagulin
vs. kanttori
Kittilän seurakunta

